ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский  район

Администрация

Шерагульского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    20.03. 2018 года

                   № 47-р

с. Шерагул

О внесении изменений в распоряжение

администрации Шерагульского сельского поселения

от 15.01.2018 г. № 1-р «Об утверждении состава
комиссии по обследованию жилых помещений,

входящих в состав муниципального

жилищного фонда и частного

жилищного фонда, находящихся на

территории Шерагульского сельского

поселения, занимаемых инвалидами

и семьями, имеющими детей-инвалидов,

и используемых для их постоянного

проживания, и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых

расположены указанные жилые помещения,

в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов»
В связи с изменением штатного расписания муниципальных служащих администрации Шерагульского сельского поселения (распоряжение от 01.02.2018 г. № 12-р), руководствуясь 24 Устава Шерагульского  муниципального образования:
1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в состав муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, находящихся на территории Шерагульского сельского поселения, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденного  распоряжением администрации Шерагульского сельского поселения от 15.01.2018 г. № 1-р
1.1. Исключить из состава комиссии Говорину Н.П.  – главного специалиста администрации Шерагульского сельского поселения, заместителя председателя комиссии;

1.2.Включить в состав комиссии Ермакову Е.М., главного специалиста администрации Шерагульского сельского поселения, заместителя председателя комиссии.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шерагульского                                                       П.А. Сулима

сельского поселения